
 

COMUNE DI MASSA LUBRENSE 
  80061  PROVINCIA DI NAPOLI 

(Penisola Sorrentina) 

Tel. 0818789083 – Fax 0818789576 

Cod. Fiscale 00637560632 

 

 
SERVIZIO LAVORI PUBBLICI 

 
 
OGGETTO: indagine di mercato per l’affidamento dei lavori di riqualificazione di Via 

Pipiano – Importo totale a base d’indagine € 50.942,17 di cui € 792,34 per 
oneri di sicurezza non soggetti a ribasso. ESITO DI GARA. 

 
 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
 

Ai sensi dell’art. 65 del D.Lgvo 12 aprile 2006, n. 163 e art. 19 legge R.C. n. 3/08 
 

RENDE NOTO 
 

- CHE alla gara per l’appalto dei lavori indicati in oggetto hanno partecipato le 
seguenti ditte: 

 

N. IMPRESA INDIRIZZO Prot. DATA 

1 EDIL IDEA del geom. 

D’Esposito Antonino 

Via Campo di Termini, 24 . Massa 

Lubrense (NA); 

31340 25.11.09 

2 G.I.T.A.L. 3 Costruzioni 

S.r.l. 

Via Deserto, 11 – Massa Lubrense (NA) 31369 25.11.09 

3 CAFIERO COSTRUZIONI 

S.r.l. 

Via Pontone, 8 – Massa Lubrense (NA) 31370 25.11.09 

4 CEDA S.r.l. Via Massa Turro, 26 – 80061 Massa 

Lubrense (NA) 

31371 25.11.09 

     

 
- CHE è risultata aggiudicataria la ditta CAFIERO COSTRUZIONI S.r.l.  – Via Pontone, 8 – 
Massa Lubrense (NA) – che ha offerto il ribasso del 31,55 determinando l’importo 
dell’appalto in € 35.119,90 di cui € 792,34 per oneri di sicurezza non soggetti a ribasso e 2^ 
CLASSIFICATA  Impresa EDIL IDEA  che ha offerto il ribasso del 30,184%; 
 
PROCEDURA DI AGGIUDICAZIONE: gara informale previa indagine di mercato. 
 
DATA DI AGGIUDICAZIONE in via definitiva con determina n. 4 del 15.01.2010; 
 
Massa Lubrense, lì  20.04.2010 
 
 
                                                                          IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
                                                                                     (arch. Michele Maresca) 

 
  

 
 

 
 

 
 
 
 


